

# TAUNØ INVEST ApS

Emiliekildevej 65, st  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2016**

---

**Bent Andrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TAUNØ INVEST ApS  
Emiliekildevej 65, st  
2930 Klampenborg

CVR-nr: 32349129  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 4.815**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 55.194**.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.815</b>	<b>-2.015</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.815</b>	<b>-2.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			1.026
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.815</b>	<b>-989</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.815</b>	<b>-989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.815	-989
<b>I alt .....</b>		<b>-4.815</b>	<b>-989</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		55.194	60.009
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.194</b>	<b>60.009</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.194</b>	<b>60.009</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-24.806	-19.991
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>55.194</b>	<b>60.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.194</b>	<b>60.009</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-19991	0	60009
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4815	0	-4815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>-24806</b>	<b>0</b>	<b>55194</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitaler er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jørgen Taunø, Emiliekildevej 65, 2930 Klampenborg.